渝农加协﹝2020﹞42号

重庆市农产品加工业协会
关于开展农产品出口知识及相关政策培训及对接活动的通知

各会员单位及相关农产品进出口企业：
按国家确定的“以国内大循环为主体、国内国际双循环相互促进”新发展格局，加快我市外向型农业发展。经重庆市农业农村委对外合作处同意，协会将于10月30日（星期五）举办农产品出口相关政策培训及物流贸易对接活动。现将有关事项通知如下：
一、会议时间
2020年10月30日（星期五）09:00-17:00，会期一天。请于10月30日(周五)早上9:00前报到。
二、会议地点
重庆圣荷酒店八楼805会议室（重庆市沙坪坝区西永大道36号）
三、组织机构
指导单位：重庆市农业农村委员会
主办单位：重庆市农产品加工业协会
四、参加人员
协会会员单位及相关农产品进出口企业，物流及贸易平台企业。
四、会议内容
（一）邀请市农委、市商务委、重庆海关相关负责人介绍我市农产品进出口情况及解读鼓励农产品出口相关政策；出口农产品企业备案、检疫、检验等知识讲座；农产品出口实务操作。
（二）邀请重庆国际物流枢纽园区建设有限公司、重庆公运东盟国际物流有限公司、重庆顺丰国际等开展物流及贸易对接活动。
（三）统一乘车实地参观重庆国际物流枢纽园区。
五、相关要求
（一）因本次会议名额有限，请相关企业积极按要求报名（每家企业限报1人，共100人），同时请相关区县农业农村委高度重视，及时通知辖区内农产品加工企业参会。
（二）本次活动免收培训费、资料费、伙食费，交通费自理。
（三）请相关企业于10月28日（周三）17点前将《参会回执表》传协会秘书处邮箱：1220100688@qq.com。
联系方式：武沂 13527316415，张发旺 15215130497
附件：参会回执
[bookmark: _GoBack]（此页无正文）

                          重庆市农产品加工业协会
                            2020年10月26日

重庆市农产品加工业协会秘书处              2020年10月26日印发

附件
参会回执
	区县
	单位名称
	姓名
	职务
	联系电话

	备注：请各参会人员将该回执于10月28日（星期三）17:00前发至邮箱：1220100688@qq.com；联系人：张发旺，联系电话：67983267，15215130497。

- 20 -